
   
ВІДДІЛ  ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ ТА СПОРТУ 

ВОРОНОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  
 
24 лютого  2025 року                     смт. Вороновиця                                №    53 
 
Про організацію проведення   Всеукраїнського 
інтернет флешмобу «Ми нащадки Кобзаря»  
 
      У рамках співпраці з Всеукраїнським благодійним культурно-науковим 
фондом Т.Г.Шевченка, з метою популяризації творчості Тараса Григоровича 
Шевченка серед педагогічних працівників, здобувачів освіти закладів 
загальної середньої освіти, вихованців закладів дошкільної освіти та 
громадськості, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Ініціювати проведення у 2025 році Всеукраїнського інтернет флешмобу 
«Ми нащадки Кобзаря». 
2. Керівникам закладів освіти громади: 
2.1. Поширити серед педагогічних працівників, здобувачів освіти закладів 
загальної середньої освіти, вихованців закладів дошкільної освіти та 
громадськості Вороновицької ТГ, у соціальних мережах інформацію про 
проведення у 2025 році Всеукраїнського інтернет флешмобу «Ми нащадки 
Кобзаря», присвяченого 185-річчю виходу першого видання «Кобзаря», дню 
народження та дню пам’яті великого Кобзаря.Детальну інформацію 
розміщено на сайті 
https://sites.google.com/view/fleshmob-nashchadky-kobzaria/%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0
%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%96%D0%BD%
D0%BA%D0%B0?authuser=7 
3. Визначити терміни проведення флешмобу: 01.03.2025 – 31.03. 2025. 
4. Покласти обов’язки керівника проєкту на рівні громади на учителя 
англійської мови КЗ «Вороновицький ліцей» Чоботар Вікторію Вікторівну. 
5. Доручити голові оргкомітету (Чоботар В.В.): 
5.1. Організувати онлайн реєстрацію учасників марафону та онлайн розсилку 
сертифікатів від Відділу освіти, культури, туризму та спорту Вороновицької 
селищної ради учасникам марафону з особистим підписом праправнучки 
Тараса Шевченка по сестрі Катерині, письменниці Людмили Красицької. 
5.2. Розмістити усю інформацію щодо організації та проведення на 
Фейсбук-сторінці флешмобу  «Ми нащадки Кобзаря». 
https://www.facebook.com/groups/445875713497408/?ref=share 
6. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 
Мураховську О.М. 
 
Начальник відділу                                                              Олена ОЦВЕРА    
  

https://sites.google.com/view/fleshmob-nashchadky-kobzaria/%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%96%D0%BD%D0%BA%D0%B0?authuser=7
https://sites.google.com/view/fleshmob-nashchadky-kobzaria/%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%96%D0%BD%D0%BA%D0%B0?authuser=7
https://sites.google.com/view/fleshmob-nashchadky-kobzaria/%D0%B3%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%80%D1%96%D0%BD%D0%BA%D0%B0?authuser=7
https://www.facebook.com/groups/445875713497408/?ref=share


  З наказом ознайомлена: 
 
         Мураховська О.М.    _______________           ____________________ 


